

3.1 Innovatiiviset ammattikorkeakoulu- ja yliopistoratkaisut	Teknologiapuisto Nohevaan perustetaan Korkeakoulukeskus yhteistyössä Xamkin kanssa Aktiivinen opiskelijamarkkinointi, XAMK, Siin kaupunki	Korkeakoulukeskus käynnistää toiminnan 2025 Biotuotetekniikan työelämäprofessorin jatko varmistuu Teollisen puurakentamisen työelämäprofessori käynnistyy Teollisuus- ja tehoelektronikan professorin neuvottelut jatkuvat	Teollisen puurakentamisen työelämäprofessori käynnistyy yhteistyössä Aalto-yliopiston kanssa	Aalto-yliopiston työelämäprofessorien ja Xamkin insinöörikoulutuksen opintopolkujen yhteistyötä tiivistetään ja opiskelijamäärää kasvatetaan	Biotuotetekniikan työelämäprofessorin jatkosopimus 2025 - 2029 on varmistunut	DI-koulutusväylän sekä sähkötekniikan koulutuksen vahvistaminen Savonlinnassa yhteistyössä XAMKin kanssa.
3.2 Innovatiiviset ammattikorkeakoulu- ja yliopistoratkaisut	Osallistutaan XAMK:n Sähköautomaatiotekniikan TKI-laboratorion investointihankkeeseen ja toimialan TKI-toimintaan.	Sähköautomaatiolaboratorion investointiohjelmaa etenee ja toiminnot käynnistyvät.	Sähköautomaatiolaboratorion investointihankkeen jatkorahoituspäätökset	Sähköautomaatiolaboratorion jatkoinvestoinnit käynnistyvät.	Teollisuus- ja tehoelektronikan professorin sopimusvalmistelut valitun yliopiston kanssa etenevät.	Sähköautomaatio laboratorio käynnistää toimintansa
2.4 Matkailun ympärivuotistaminen	Ympärivuotisen matkailun ja tapahtumien lyhyen ja pidemmän aikavälin kehittämissuunnitelma toimenpiteineen valmiina Kaupungin matkailullinen tapahtumatarjonta lisääntyy	Tapahtumakalenteri on suunnitelmallisesti käytössä ja ohjaa toiminnan kehittämistä. Olavinnin 550v. juhluvuoden tapahtumat, yhteistyö ja kumppanuuksien määrä. Matkailun masterplan on saatu valmiiksi ja se on lähtenyt toteutusvaiheeseen.	Kerran kuukaudessa yksi matkailullisesti merkittävä tapahtuma kaupungissa. Olavinnin juhluvuodessa mukana olo. Masterplan toteutus.	Kerran kuukaudessa yksi matkailullisesti merkittävä tapahtuma kaupungissa. Olavinnin juhluvuodessa mukana olo. Masterplan toteutus.	Kerran kuukaudessa yksi matkailullisesti merkittävä tapahtuma kaupungissa. Olavinnin juhluvuodessa mukana olo. Masterplan toteutus.	Kerran kuukaudessa yksi matkailullisesti merkittävä tapahtuma kaupungissa. Olavinnin juhluvuodessa mukana olo. Masterplan valmis.
5.3 Ekologisuudesta, paikallisuudesta ja lähiruoasta elinvoimaa	Paikallista lähiruokaa lanseerataan vetovoimaiseksi osaksi eri toimijoiden tapahtuma/matkailukokonaisuuksia.	ERG-juhluvuosi tuottaa Savonlinnaan pysyviä ympärivuotisia matkailuvaikutuksia	D.O.Saimaa merkin käyttö on lisääntynyt vähintään 5 uudessa paikassa Savonlinnan kaupungin alueella.	D.O.Saimaa merkin käyttö on lisääntynyt vähintään 5 uudessa paikassa Savonlinnan kaupungin alueella.	Ruokatapahtumia/konsepteja ERG-vuoteen liittyen on toteutettu vähintään 5 kpl.	Vuoden aikana on lanseerattu vähintään 5 uutta tapahtumaa/toimintaa joissa paikallinen ruoka on mukana
4.3 Charter- ja lentoyhteyksien käynnistäminen ja laajentaminen	Charterlennot vakiintuvat pilottivaiheen jälkeen jatkuvaksi säännölliseksi osaksi Savonlinnan ympärivuotista matkailua.	Sopimukset Charter-lennoista saadaan toteutumaan vuodelle 2025. Tukitaso on sama kuin vuonna 2024. Pilotoidaan reittilentojen hyödyntämistä talvikauden kv-matkailussa. Tavoitteena suorat charterlennot talvelle 2026. Kesä charter rotaatioita on tavoitteena 15 kpl	Charterpilottit talvikaudella hyödyntäen reittilentoa yhteyttä Savonlinna- Helsinki reittilentoa yhteyden kilpailuttaminen yhdessä Traficom:n kanssa	Charterlentojen toteutus kesäkaudella Savonlinna- Helsinki reittilentoa yhteyden kilpailuttaminen yhdessä Traficom:n kanssa	Charterlentojen toteutus kesäkaudella Päätös lento-operaattorista vuosille 2026 - 2029	Charter neuvottelut vuodelle 2026